
 ORARIO DEFINITIVO DOCENTI DI SOSTEGNO A.S. 23/24 

 SCUOLA DELL’INFANZIA 

 INS. DE LUCA FRANKA IDA 

 LUNEDÌ  MARTEDÌ  MERCOLEDÌ  GIOVEDÌ  VENERDÌ 

 08:00-09:00  2^A  2^A  2^A 

 09:00-10:00  2^A  2^A  2^A 

 10:00-11:00  2^A  2^A  2^A 
 Esce alle ore 10:30 

 11:00-12:00  2^A  2^A 

 12:00-13:00  2^A  2^A 

 13:00-14:00 

ISTITUTO COMPRENSIVO COSENZA 1 ZUMBINI - A9EDD51 - Protocollo 0008767/2023 del 10/11/2023



 INS. GAUDIO FRANCESCA 

 LUNEDÌ  MARTEDÌ  MERCOLEDÌ  GIOVEDÌ  VENERDÌ 

 08:00-09:00 

 09:00-10:00  2^C 
 entra alle ore 09:30 

 2^C 
 entra alle ore 09:30 

 2^C 
 entra alle ore 09:30 

 2^C 
 entra alle ore 09:30 

 10:00-11:00  2^C  2^C  2^C  2^C  2^C 

 11:00-12:00  2^C  2^C  2^C  2^C  2^C 

 12:00-13:00  2^C  2^C  2^C  2^C  2^C 

 13:00-14:00  2^C  2^C  2^C  2^C  2^C 

 14:00-15:00  2^C 
 esce alle ore 14:30 

 2^C  2^C 
 esce alle ore 14:30 

 2^C 
 esce alle ore 14:30 

 2^C 
 esce alle ore 14:30 

 15:00-16:00 



 SCUOLA PRIMARIA 

 INS. BELMONTE ANNA 

 LUNEDÌ  MARTEDÌ  MERCOLEDÌ  GIOVEDÌ  VENERDÌ 

 08.00-09.00  4^A 
 entra alle ore 08:30 

 3^A  3^A 
 entra alle ore 08:30 

 09.00- 10.00  4^A  4^A 
 entra alle ore 09:30 

 3^A  3^A  3^A 

 10.00- 11.00  3^A  4^A  3^A  4^A  3^A 

 11.00- 12.00  3^A  3^A  4^A  4^A  4^A 

 12.00- 13.00  4^A  3^A  4^A  4^A  4^A 
 esce alle ore 12:30 

 13.00-13.30  4^A  3^A 



 INS. CARPINO SILVANA 

 INS. DI MARTINO MARA 

 LUNEDÌ  MARTEDÌ  MERCOLEDÌ  GIOVEDÌ  VENERDÌ 

 08.00-09.00  4^A 
 entra alle ore 08:30 

 4^A 
 entra alle ore 08:30 

 09.00- 10.00  4^A  4^A  4^A  4^A  4^A 

 10.00- 11.00  4^A  4^A  4^A  4^A  4^A 

 11.00- 12.00  4^A  4^A  4^A  4^A  4^A 

 12.00- 13.00  4^A  4^A  4^A  4^A  4^A 

 13.00-13.30  4^A  4^A 

 LUNEDÌ  MARTEDÌ  MERCOLEDÌ  GIOVEDÌ  VENERDÌ 

 08.00-09.00  5^A  5^A  5^A 

 09.00- 10.00  5^A  5^A  5^A  5^A  5^A 

 10.00- 11.00  5^A  5^A  5^A  5^A  5^A 

 11.00- 12.00  5^A  5^A  5^A  5^A  5^A 

 12.00- 13.00  5^A  5^A 
 esce alle 12.30 

 5^A 
 esce alle 12.30 

 5^A 
 esce alle 12.30 

 13.00-13.30  5^A 

 13:30-14:30  5^A 



 INS. FAZZARI ALESSANDRA 

 INS. GALLO SANTO 

 LUNEDÌ  MARTEDÌ  MERCOLEDÌ  GIOVEDÌ  VENERDÌ 

 08.00-09.00  5^C  5^C 
 dalle 08:30 

 5^C 
 dalle 08:30 

 5^C 
 dalle 08:30 

 5^C 
 dalle 08:30 

 09.00- 10.00  5^C  5^C  5^C  5^C  5^C 

 10.00- 11.00  5^C  5^C  5^C  5^C  5^C 

 11.00- 12.00  5^C  5^C  5^C  5^C  5^C 

 12.00- 13.00  5^C  5^C 

 13.00-13.30  5^C  5^C 

 13.00  -  14.00  5^C 
 13.30- 14.30 

 LUNEDÌ  MARTEDÌ  MERCOLEDÌ  GIOVEDÌ  VENERDÌ 

 08.00-09.00  1^B 
 entra alle ore 08:30 

 1^B 
 entra alle ore 08:30 

 1^B 
 entra alle ore 08:30 

 1^B 
 entra alle ore 08:30 

 1^B 
 entra alle ore 08:30 

 09.00- 10.00  1^B  1^B  1^B  1^B  1^B 

 10.00- 11.00  1^B  1^B  1^B  1^B  1^B 

 11.00- 12.00  1^B  1^B  1^B  1^B  1^B 

 12.00- 13.00  1^B  1^B  1^B  1^B  1^B 
 esce alle ore 12:30 

 13.00-13.30 



 INS. PATITUCCI ERIKA 

 LUNEDÌ  MARTEDÌ  MERCOLEDÌ  GIOVEDÌ  VENERDÌ 

 08.00-09.00  5^A  5^A  5^A 

 09.00- 10.00  5^A  5^A  5^A  5^A 

 10.00- 11.00  5^A  5^A 
 5^A 

 11.00- 12.00  5^A  5^A  5^A  5^A 

 12.00- 13.00  5^A  5^A  5^A  5^A  5^A 

 13.00- 13.30  5^A  5^A  5^A  5^A  5^A 
 uscita ore 14:00 

 13:00-14:00 



 INS. RENDE MARIA ROSARIA 

 INS. TOSTI SUSANNA 

 LUNEDÌ  MARTEDÌ  MERCOLEDÌ  GIOVEDÌ  VENERDÌ 

 08.00 
 09.00 

 1^A  1^A  1^A  1^A  1^A 

 09.00 
 10.00 

 1^A  1^A  1^A  1^A  1^A 

 10.00 
 11.00 

 1^A  1^A  1^A  1^A  1^A 

 11.00 
 12.00 

 1^A  1^A  1^A  1^A  1^A 

 12.00 
 13.00 

 1^A  1^A 

 13.00 
 13.30 

 LUNEDÌ  MARTEDÌ  MERCOLEDÌ  GIOVEDÌ  VENERDÌ 

 08.00- 09.00 
 09.00- 10.00  5^C  5^C  5^C  5^C  5^C 

 10.00- 11.00  5^C  5^C  5^C  5^C  5^C 

 11.00- 12.00  5^C  5^C  5^C  5^C  5^C 

 12.00- 13.00  5^C  5^C  5^C  5^C  5^C 

 13.00- 13.30  5^C  5^C 



 SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

 PROF.SSA BRUNO SABRINA ANNA 

 LUNEDÌ  MARTEDÌ  MERCOLEDÌ  GIOVEDÌ  VENERDÌ 

 08:00-09:00  1^R 

 09:00-10:00  1^R  1^R 

 10:00-11:00  1^R  1^R 

 11:00-12:00  1^R  1^R  1^R 

 12:00-13:00  1^R  1^R  1^R 

 13:00-14:00  1^R 

 14:00-15:00  1^R  1^R  1^R 

 15:00-16:00  1^R  1^R  1^R 

 PROF.SSA CAIRA ROBERTA 

 LUNEDÌ  MARTEDÌ  MERCOLEDÌ  GIOVEDÌ  VENERDÌ 

 08:00-09:00  1^C  1^C 

 09:00-10:00  1^E  1^C  1^C  1^E  1^E 

 10:00-11:00  1^C  1^E  1^E  1^C  1^C 

 11:00-12:00  1^E  1^E  1^E  1^C  1^E 

 13.00- 14.00  5^C 



 12:00-13:00  1^C 

 13:00-14:00 

 PROF.SSA CALLEA MANUELA 

 LUNEDÌ  MARTEDÌ  MERCOLEDÌ  GIOVEDÌ  VENERDÌ 

 08:00-09:00  3^P  3^P  3^P 

 09:00-10:00  3^P  3^P  3^P  3^P  3^P 

 10:00-11:00  3^P  3^P  3^P  3^P  3^P 

 11:00-12:00  3^P  3^P  3^P  3^P  3^P 

 12:00-13:00 

 13:00-14:00 

 PROF.SSA DE MARCO PAOLA 

 LUNEDÌ  MARTEDÌ  MERCOLEDÌ  GIOVEDÌ  VENERDÌ 

 08:00-09:00  3^I  3^I  3^I 

 09:00-10:00  3^I  3^I  3^I  3^I  3^I 

 10:00-11:00  3^I  3^I  3^I  3^I 

 11:00-12:00  3^I  3^I  3^I  3^I 

 12:00-13:00  3^I  3^I 



 13:00-14:00 

 PROF. DE ROSE GAETANO 

 LUNEDÌ  MARTEDÌ  MERCOLEDÌ  GIOVEDÌ  VENERDÌ 

 08:00-09:00  1^N  1^N  1^N  1^N 

 09:00-10:00  1^N  1^N  1^N  1^N  1^N 

 10:00-11:00  1^N  1^N  1^N  1^N  1^N 

 11:00-12:00  1^N  1^N  1^N 

 12:00-13:00  1^N 

 13:00-14:00 

 PROF.SSA DI FRANCESCO EMILIA 

 LUNEDÌ  MARTEDÌ  MERCOLEDÌ  GIOVEDÌ  VENERDÌ 

 08:00-09:00 

 09:00-10:00  3^I  2^I  3^I  3^I 

 10:00-11:00  2^I  2^I  3^I  2^I  2^I 

 11:00-12:00  2^I  3^I  2^I  3^I 



 12:00-13:00  3^I  3^I  2^I  2^I 

 13:00-14:00  3^I 

 PROF.SSA GIORDANO STEFANIA 

 LUNEDÌ  MARTEDÌ  MERCOLEDÌ  GIOVEDÌ  VENERDÌ 

 08:00-09:00  3^P  3^P  3^P 

 09:00-10:00  3^P  3^P 

 10:00-11:00  3^P  3^P  2^D  2^D 

 11:00-12:00  3^P  2^D  3^P  2^D  2^D 

 12:00-13:00  2^D  2^D  2^D 

 13:00-14:00  2^D 

 PROF.SSA GUIDO MONICA 

 LUNEDÌ  MARTEDÌ  MERCOLEDÌ  GIOVEDÌ  VENERDÌ 

 08:00-09:00  1^R 

 09:00-10:00  1^R  3^Q  3^Q  3^Q 

 10:00-11:00  3^Q  1^R  3^Q  1^R 

 11:00-12:00  3^Q  3^Q  1^R  1^R  3^Q 



 12:00-13:00  1^R  3^Q  1^R  3^Q 

 13:00-14:00 

 PROF.SSA IACHETTA MARIA FRANCESCA 

 LUNEDÌ  MARTEDÌ  MERCOLEDÌ  GIOVEDÌ  VENERDÌ 

 08:00-09:00 

 09:00-10:00  3^D  3^D 

 10:00-11:00  3^D  3^D  3^D  3^D 

 11:00-12:00  3^D  3^D  3^D  3^D 

 12:00-13:00  3^D  3^D  3^D  3^D 

 13:00-14:00  3^D  3^D  3^D  3^D 

 PROF.SSA MAZZUCA MARIATERESA 

 LUNEDÌ  MARTEDÌ  MERCOLEDÌ  GIOVEDÌ  VENERDÌ 

 08:00-09:00  1^E 

 09:00-10:00  1^E  2^I  2^I  1^E  1^E 



 10:00-11:00  1^E  1^E  2^I  2^I 

 11:00-12:00  2^I  1^E  1^E  2^I 

 12:00-13:00  2^I  2^I  1^E 

 13:00-14:00  2^I 

 PROF.SSA MAZZA ANTONELLA 

 LUNEDÌ  MARTEDÌ  MERCOLEDÌ  GIOVEDÌ  VENERDÌ 

 08:00-09:00  3^N  3^N  3^N  3^N 

 09:00-10:00  3^N  3^N  3^N 

 10:00-11:00  3^N  3^N  3^N  3^N 

 11:00-12:00  3^N  3^N  3^N 

 12:00-13:00  3^N  3^N  3^N 

 13:00-14:00  3^N 

 PROF.SSA MICCIULLI MARIA PAOLA 

 LUNEDÌ  MARTEDÌ  MERCOLEDÌ  GIOVEDÌ  VENERDÌ 

 08:00-09:00  3^B 



 09:00-10:00  3^B  3^B  1^I 

 10:00-11:00  3^B  1^I  1^I  1^I  1^I 

 11:00-12:00  1^I  1^I  1^I  1^I 

 12:00-13:00  3^B  3^B  3^B  3^B 

 13:00-14:00  3^B 

 PROF.SSA MURANO SONIA 

 LUNEDÌ  MARTEDÌ  MERCOLEDÌ  GIOVEDÌ  VENERDÌ 

 08:00-09:00  2^R 

 09:00-10:00  2^R  2^R 

 10:00-11:00  2^R  2^R 

 11:00-12:00  2^R  2^R  2^R  2^R 

 12:00-13:00  2^R  2^R  2^R  2^R  2^R 

 13:00-14:00 

 14:00-15:00  2^R  2^R 

 15:00-16:00  2^R  2^R 

 PROF.SSA MUTO MANUELA 

 LUNEDÌ  MARTEDÌ  MERCOLEDÌ  GIOVEDÌ  VENERDÌ 



 08:00-09:00 

 09:00-10:00  2^Q  2^Q  2^Q 

 10:00-11:00  2^Q  2^Q  2^Q  2^Q  2^Q 

 11:00-12:00  2^Q  2^Q  2^Q  2^Q  2^Q 

 12:00-13:00  2^Q  2^Q  2^Q  2^Q  2^Q 

 13:00-14:00 

 PROF. PIRILLO MARIO 

 LUNEDÌ  MARTEDÌ  MERCOLEDÌ  GIOVEDÌ  VENERDÌ 

 08:00-09:00  1^N  1^N  1^N  1^N  1^N 

 09:00-10:00  1^N  1^N  1^N  1^N  1^N 

 10:00-11:00  1^N  1^N  1^N  1^N  1^N 

 11:00-12:00  1^N  1^N  1^N 

 12:00-13:00 

 13:00-14:00 

 PROF.SSA QUAGLIA FERNANDA 

 LUNEDÌ  MARTEDÌ  MERCOLEDÌ  GIOVEDÌ  VENERDÌ 



 08:00-09:00  2^R  2^R  2^R 

 09:00-10:00  2^R  2^R  2^R  2^R 

 10:00-11:00  2^R  2^R  2^R 

 11:00-12:00  2^R  2^R  2^R  2^R 

 12:00-13:00  2^R  2^R  2^R 

 13:00-14:00  2^R 

 PROF. SANTACROCE FABIO ANGELO 

 LUNEDÌ  MARTEDÌ  MERCOLEDÌ  GIOVEDÌ  VENERDÌ 

 08:00-09:00  3^B 

 09:00-10:00  2^H  3^B  2^H  2^H  2^H 

 10:00-11:00  3^B  2^H  3^B  2^H  3^B 

 11:00-12:00  2^H  3^B  2^H  3^B  2^H 

 12:00-13:00  3^B  3^B 

 13:00-14:00 

 PROF.SSA VENNERI ASSUNTA 

 LUNEDÌ  MARTEDÌ  MERCOLEDÌ  GIOVEDÌ  VENERDÌ 



 08:00-09:00 

 09:00-10:00  1^N  1^N 

 10:00-11:00  1^N  1^N  1^N  1^N  1^N 

 11:00-12:00  1^N  1^N  1^N  1^N  1^N 

 12:00-13:00  1^N  1^N  1^N  1^N  1^N 

 13:00-14:00  1^N 


